РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 12  от 24.10.2016г. «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Багаевское сельское поселение»»
             Принято

Собранием  депутатов                                                        « 10»  июля  2020года

    В связи с вступлением в силу Федерального закона от 16.12.2019г. № 439 – ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

  1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов № 12  от 24.10.2016г. «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Багаевское сельское поселение»»:
        в главе 5 «Кадровая работа в муниципальном образовании», статью 17, дополнить пунктом 5.1.  Формирование в электронном виде основной информации о трудовой деятельности трудовом стаже каждого работника (сведения о трудовой деятельности) и представление  ее в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации.
   2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.
   3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка» (председатель Рябова С.И.).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Багаевского сельского поселения                                           С.Б.Шилов
ст.Багаевская,

«10»  июля  2020г.
№ 210